
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /2024/QĐ-UBND             Ninh Bình, ngày        tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ một phần Quyết định, Quy định ban hành kèm theo các Quyết định 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18/6/2020; 

Căn cứ Luật Giá ngày 19/6/2023; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 196/TTr-STC ngày 29/10/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ một phần Quyết định, Quy định ban hành kèm theo các 

Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình  

1. Bãi bỏ điểm c khoản 1, điểm c khoản 2 Điều 4 Quy định mức thu, quản lý 

và sử dụng giá dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng tại chợ trên địa bàn tỉnh Ninh 

Bình ban hành kèm theo Quyết định số 07/2018/QĐ-UBND ngày 16/5/2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh được sửa đổi, bổ sung tại Điều 1 Quyết định số 66/2022/QĐ-

UBND ngày 07/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh”. 

2. Bãi bỏ khoản 2 Điều 3 của Quy định về giá dịch vụ trông giữ xe trên địa 

bàn tỉnh Ninh Bình ban hành kèm theo Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND ngày 

18/9/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 02 tháng 12 năm 2024. 

Nơi nhận: 

- Bộ Tài chính; 

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL - Bộ Tư pháp; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 

- Uỷ ban MTTQVN tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Website Chính phủ; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình; 
- Lưu: VT, VP5. 
            Zh_VP5 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Trần Song Tùng 


		2024-11-20T08:50:13+0700


		2024-11-20T08:52:39+0700


		2024-11-20T09:27:46+0700


		2024-11-20T09:27:14+0700


		2024-11-20T09:27:14+0700


		2024-12-03T14:19:58+0700




